
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 

Prof. Fabrizio Rueca 

Direttore del Dipartimento 
075 585 7600 - 7659 

fabrizio.rueca@unipg.it 

Università degli studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia; 

Visti gli artt. 21, 22, 23 del Regolamento Generale di Ateneo - capo II del Regolamento 

Generale di Ateneo; 

Visto l’art. 11 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

Visto il proprio Decreto n.32/2022 del 03/03/2022, di indizione per le elezioni dei 

componenti Studenti della Commissione Paritetica per la Didattica dei corsi afferenti al 

Dipartimento di Medicina Veterinaria, biennio solare 2022-2023; 

Visto il proprio Avviso del 10/03/2022 con le candidature presentate dagli studenti; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione di Seggio in data 18/03/2022, con cui si 

attesta il regolare svolgimento delle votazioni: 

 

DECRETA 

 

- di proclamare, in via provvisoria, eletti nella Commissione Paritetica per la Didattica 

del Dipartimento di Medicina Veterinaria per il biennio solare 2022-2023 la 

componente degli Studenti, come di seguito indicato: 

• Jonathan BARDUS (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Allegra Benedetta QUARTESAN (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Caterina GERLI (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Beatrice ZAMBRANO (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Serena BRONDOLO (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Matteo TADDEI (CdlM Medicina Veterinaria) 

• Rosa FONTANELLA (Cdl Produzioni Animali) 

 

- di stabilire in 3 (tre) giorni lavorativi, a far data dalla pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria del presente Decreto, la decorrenza dei termini 

per la presentazione di eventuali ricorsi avverso le operazioni elettorali.  

Decorsi inutilmente i termini di cui sopra, si procederà alla nomina definitiva. 

 

Perugia, 21/03/2022 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Fabrizio Rueca 

f.to Fabrizio Rueca 

 
 
  

D.D. n. 45/2022 
 

Nomina "provvisoria" 

Componente Studenti - 

Commissione Paritetica 

Didattica del 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria - 

biennio 2022-2023  


